
www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

CHUQUI 2861 8 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

PIA 85563 5 PAZOS HERMO, Lucía 132387

MYTRILLE 79785 7 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655

SPYKE 92431 4 HERMIDA SUÁREZ, Alberto 23104

GOLDI 49736 3 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

KING 85562 6 ONRAITA EZQUERRA, Lua 153095

CHUQUI 2861 2 RICO SANTIAGO, Ignacio 142266
0 E.T. 4 40,40 18

19
- / - - / - / 2001 / M / APALOUSSA / -

7º

4 E.T. 0 24,38

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

6º

0 E.T. 0 25,945º

0 E.T. 0

20
- / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / SETHLAND

ANTONIO MANUEL GONZÁLEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ

4º
- / - - / - / 2007 / M / PÍO / CRUZ

0 E.T. 0

24,52 21

220 E.T. 0 20,15

20,06 23

25
C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

2º

0 E.T. 0 19,87

LUCÍA PAZOS HERMO / - - / - / 1994 / H / PIO / SETHLAND

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis A LA CAIXA

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 1 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

NECTARINE 80031 2 MEDAL RIONDA, Leonardo 68933

MSS FLYNG 8358 1 ALONSO JATO, María 52897

FALBALA 90132 6 PÉREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Martín AS3823

ALASKA 41548 11 POCH SOTO, Alexandra 23932

MANDARINA 91789 16 MEDAL RIONDA, Leonardo 68933

XANA 52021 9 ALONSO SÁNZ, Carmen 42624

TUTI PLEN 43934 10 LÓPEZ LÓPEZ, Paula 31011

OBERÓN 85396 14 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

CARLOVIANO 24605 15 ALONSO JATO, María 52897

GUREÑU 45272 12 MORAN NIEMBRO, Paula AS4162

ZAQUI 21473 3 JIMENEZ MARTÍN, Alba 59146

ARELDA AS3327 7 GARCÍA MÉNENDEZ, Andrés AS5440

LIBERATI DE J.C. AS3347 4 JUNQUERA PERERA, Nelson AS6001

BUBBLES 44144 13 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

PATRIC AS2900 5 GONZALEZ HERNANDEZ, Andrea AS4489

FERB 80258 17 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655

BIAIZ AS3251 8 OVIES RODRIGUEZ, Daniel AS4708

SERGIO OVIES ÁLVAREZ / J.ANTONIO ÁLVAREZ SEVILLA CANDANEIRU / XORCELA / 2008 / M / NEGRO / P.R. ASTURCÓN

Elim. 9
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

CARLOS MUÑIZ GONZÁLEZ / - LLAGUNAYO / PETRA / 2004 / M / NEGRO / PR Asturcón
4 22,03 10

Elim. 5

16º 0

4 E.T.

E.T.

15º

14º

30,44 12
- / - - / - / 2000 / H / NEGRO / CRUZ

4 E.T. 4 19,16 11
LUIS ÁNGEL DÍAZ / - - / - / 2004 / H / PIO / -

13º 4 E.T. 0

0 E.T. 0 33,75 1312º
- / - - / - / 2005 / H / TORDO / -

0 E.T. 0 23,25 1411º
SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

0 21,76 15
- / - - / - / 2002 / M / NEGRO / PR Asturcón

LA ESPUELA SL / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ
E.T. 0 21,44

JULIÁN VINUESA GALLEGO / - - / - / 2005 / Mc / NEGRO / POTTOKA

9º

0 E.T. 0 20,82

10º 0

0

E.T.

8º

0 E.T. 0

17

20,72 18

19
JOSE ENRIQUE MARTÍNEZ IGLESIAS / - - / - / 2001 / H / TORDO / CRUZ

7º

0 E.T. 0 20,69

JAVIER PAZ CARBALLEIRA / - - / - / 2002 / M / Castaño / P.R. Galega

6º

0 E.T. 0 20,455º

0 E.T. 0

- / - - / - / 2006 / H / CASTAÑO / -

- / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / -

4º
AMPARO SOTO SOUTULLO / - - / - / 1998 / H / Tordo / CRUZ

0 E.T. 0

20,21 21

220 E.T. 0 19,86

19,79 23

25
- / - - / - / 1987 / H / CASTAÑO / -

2º

0 E.T. 0 18,56

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis B TIENDA HÍPICA TRANKO

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)
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www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BOUBA 3923 5 LASA VALENCIA, María 52282

PETER 4817 3 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia CB02653

CUBANITO MUNGIA 90596 1 REAL DE ASUA DIEZ, Marta 48055

FERB 80258 2 ESNAOLA ALCÓN, Sandra VS22735

RUFUS AS2721 4 ALONSO VAZQUEZ, Irene AS4487
0 E.T. 4 32,565º

0 E.T. 4

20
- / - - / - / 2000 / Mc / NEGRO / P.R.Asturcón

- / - - / - / 2005 / M / NEGRO / POTTOKA

4º
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

0 E.T. 0

29,27 21

220 E.T. 4 22,26

31,99 23

25
FERNANDO RAMIREZ / - - / - / 1989 / H / TORDO / SF

2º

0 E.T. 0 31,06

C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis B2 SECRETARÍAS ECUESTRES

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 3 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

JOLIE 45749 5 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

 IDYLLE DE L'ETAPE 18908 2 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 40608

ESPION DE LOISETE 40432 11 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

LISBOA 50856 9 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

COMANCHE LADY 83639 1 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

LONG STAR 53346 7 GONZALEZ PRIETO, Itsaso 151717

LUNA 86320 6 MERINO HERNANDEZ, Ohinana 52283

PINPON 83656 10 LOYOLA MIRÓ, Alicia 52269

 IDYLLE DE L'ETAPE 18908 12 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

COSTA 20 40431 8 BUYLLA ROVÉS, Mateo 42518

KOALA 5020 4 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

CALCETINES 79788 3 ALZUETA PÉREZ, Chloe 92673

BROWN SUGAR 45739 8 SANDIN MARTÍNEZ, Noa 42509
5

ÁNGEL MANUEL SANDIN RODRÍGUEZ / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / CRUZ
Elim.

4 78,28 1312º
JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

4 62,80 1411º
LUIS ORTEGA ANGULO / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / -

10 61,46 15
- / - - / - / 1994 / M / ALAZÁN / HOLST

16
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

63,85 4 31,13

RUBÉN GÓMEZ CRESPO / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ

9º

0 68,72 0 35,19

10º 0

0

64,44

8º

0 68,38 0

17

34,39 18

19
ANTONIO MANUEL GONZÁLEZ / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

7º

0 70,89 0 33,62

- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

6º

0 70,78 0 33,105º

0 78,16 0

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

MIGUEL MARTÍNEZ-CUESTA / - KIWI ELVEY / TAMANGA / 1994 / Mc / TORDO / SF

4º
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

0 68,13 0

33,05 21

220 69,79 0 32,90

32,32 23

25
JORGE SUAREZ NOGUEROL / - - / - / 1997 / H / ALAZÁN / -

2º

0 68,19 0 32,04

ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis C CELERIS

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro y desempate

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 4 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LISA GOIHERRI 83725 5 UNIBASO ITURREGUI, Lucia 68768

LETIZIA 54704 10 GARCÍA POLO, Montserrat 63817

LUNA 86320 1 ESNAOLA ALCÓN, Alaia VS22871

DONATELO 80413 2 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217

IGNASSE II 80016 7 GARCÍA PÉREZ, Mario 45732

PERDIGÓN 17301 3 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

LIMAO 16586 4 DE LA RIERA SÚAREZ, Isabel AS5585

PIPO AS2352 6 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Nela AS3954

VOLCAN AS3238 9 OTERO CORTE, Beltrán AS4690
5

EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / FRANCISCO CUESTA CUEVA TUAREG / VARADONA / 1999 / M / NEGRO / PR Asturcón

Elim.

Elim.

4 60,88

5

18

19
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

7º

4 54,92

LEONARDO MEDAL GARCÍA / - MAGIC COUNT / ULLA / 1992 / Mc / ALAZÁN / P.R.á.

6º

0 68,675º

0 63,30

20
- / - BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

4º
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / -

0 59,12

21

220 63,28

23

25
ROBERTO GONZÁLEZ TOLOSA / ANTONIO MARTÍNEZ VAFGANU / PERDIGONA / 1998 / Mc / ALAZÁN / WESLH MOUNTAIN PONI

2º

0 55,38

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / -

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis C2 LEONVET

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 5 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

KASANDRA CEM 82336 1 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 40608

CHESTER - 9 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

COILL RUA JUMPER 83640 4 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

PARKGATE SNOWSTORM 30011 5 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

LATIGO QUIN 54703 3 RAMÓN GARIGLIO, Teresa 31414

ATILANA 10637 2 ALONSO JATO, Almudena 40316
5

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1997 / H / TORDO / -
Elim.

9 82,255º

8 68,51

20
C.E. MIRAFLORES / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / -

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

4º
ANDREA GARCÍA RIAÑO / - - / - / 1996 / H / TORDO / CRUZ

4 65,79 0

21

225 84,68

38,62 23

25
C.E. MIRAFLORES / C.E. MIRAFLORES BRINDAO DE RETORTILLO / BAMBA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

4 73,86 0 38,56

- / - - / - / - / - / - / -

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis D

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro y desempate

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 6 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

CHESTER - 8 ALONSO JATO, Almudena 40316

NARDELI 48956 2 LÓPEZ LÓPEZ, Paula 31011

MICHEY MOUSSE AS2995 3 PARAJON GARCIA, Miguel AS4217

PUSKIN 5412 1 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633
4 72,04

MIGUEL Y MARÍA LÓPEZ FERNÁNDEZ / M. JEAN-PHILPPE MARIN FROUFROU DE SOULAC / UNA DE SOULAC / 2000 / M / ALAZÁN / -

4º

4 59,53

21

224 69,21

23

25
- / - - / - / - / - / - / -

2º

0 61,18

JAVIER PAZ CARBALLEIRA / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / CRUZ.

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis D2 PIN BOXES

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 7 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ENTENZA DO PEGULLAL 44959 7 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

OKAYA DE GAUTRAY 84199 11 ONAINDIA BARROETA, Nerea 34847

ALTAIR - 3 RODRÍGUEZ MIGUELEZ, Isabel 35788

SPIRIT 51070 1 DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671

CASA LANA 103774 13 GONZÁLEZ ALONSO, Guillemo 6248

VIKING VAN DEN DAEL 80224 12 DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671

TININHA 87848 5 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Miguel 6227

MALPICA DO PEGULLAL 86120 2 DE MEDEIROS NOBRE DOS REIS, Joana 68532

CALETA DE SORRIBAS - 9 GONZÁLEZ BARROS, Ari 2704

ATILA STAR 13104 10 JODRA DE VEGA, Diego 36679

MERLIN DU THOT 45588 14 VELILLA TARACENA, María 809

RIGOLETO 43711 4 CASO IGLESIAS, Sonia 34541

PEREGRINO 49949 6 VALAVASORI MANSILLA, Stefano 45638
5

STEFANO VALVASORI / CUADRA CASA´L CAPELLAN COLIN D'OR / SHEREZADE II / 2004 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.
Elim.

12 E.T. 16 63,91 1312º
Y.CASTILLO DE SAN CUCAO / - COLOMBO / MATLICUE / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

12 E.T. 4 43,03 1411º
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / M. JEAN-FRANCOIS NOEL ECHO DES FORETS II / THAIS DU THOT / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

4 32,28 15
JOSE OSCAR JODRÁ FERNÁNDEZ / MAXIMO DEL RIO GARCÍA FLAMING STAR / FACHER / 1995 / M / CASTAÑO / CRUZ

16
- / - - / - / - / - / - / -

E.T. 0 43,36

GRANXA DO PEGULLAL / GRANXA DO PEGULLAL KANNAN / SHALOM TANGO / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

9º

0 E.T. 4 40,79

10º 12

4

E.T.

8º

4 E.T. 0

17

39,43 18

HORSES P. NIEVES SL / ERIK DEKENS SHEYENNE DE BAUGY / FIA / 1998 / M / ALAZÁN / BWP

7º

0 E.T. 4 27,69

CONSTANTINO ALONSO LONGO / - TININHO / - / 2007 / H / ALAZÁN / KWPN

6º

0 E.T. 0 46,585º

0 E.T. 0

20
GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / HOLST

- / - - / - / - / - / - / -

4º
- / - - / - / 2000 / M / TORDO / CRUZ

0 E.T. 0

35,49 21

220 E.T. 0 33,75

33,26 23

25
ANDREA GARCÍA RIAÑO / GRANXA DO PEGULLAL KANNAN / SHALOM TANGO / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 E.T. 0 31,63

BELEN BARROETA EGUIA / - CLOWN DU CHESNAY / EUREKA DU MONTET / 2002 / H / CASTAÑO / SF

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1,20 CWD

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 8 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

SEÑORITA - 14 VELILLA TARACENA, María 809

GERBE-M 10660 15 LOZANO PAINO, Paula 48855

ESTRELLA DE ORO DE JC AS3286 1 ÁLVAREZ INFIESTA, Beatriz AS2530

DUCKIER - 13 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

IL-LINO SPEED 22026 8 FEIJOO CUADRADO, Andrea 58356

ZOMINDE 91070 9 ONAINDIA BARROETA, Ander 161635

KAISER DE DEVA AS1926 2 FERNANDEZ MUÑIZ, Ruben AS1640

CARMEN DE SAN TIRSO CL2899 4 GUTIERREZ GUERRERO, Anabel -

STREPTEASE 22389 12 GALLEGO BORREGAS, Luis 18976

QUERCUS 44157 11 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Manuel 40607

LUNA DE GOZÓN 91613 6 TAZÓN VALLE, Mercedes 42613

ROBIN 2334 10 ALVAREZ GONZALEZ, Rocio 5770

NACAR DE OLID 53394 7 GARCIA COSTALES,Irene 51235

GHORBLACK G MOLINO 84611 3 LÓPEZ FERNÁNDEZ, María 5804

DASARES AZE 91597 5 DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671
Y.FINCA MAEZA / Y.MERES CASSANDER C / ANTARES B / 2009 / H / TORDO / C.D.E.

N.P.

5
JOSE Mª GARCÍA GALA / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / INDIA DE OLID / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim. 5
CONSTANTINO ALONSO LONGO / CONSTANTINO ALONSO LONGO GHORAK / ESPAÑOLA / 1999 / M / ALAZÁN / C.D.E.

Elim.

0 E.T. Elim. 1312º
ROCIO ÁLVAREZ GONZÁLEZ / CUADRA VENTORRILLO DON ROBERTO / CRYSTAL WHITE / 1999 / Mc / TORDO / P.S.I.

4 E.T. 4 42,63 1411º
Mª MERCEDES TAZÓN VALLE / Y.MANZANEDA REGGI BOY / LUNATIC / 2008 / H / ALAZÁN / C.D.E.

4 35,35 15
- / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / -

16
- / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

E.T. 4 33,72

- / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / C.D.E.

9º

4 E.T. 4 30,68

10º 4

4

E.T.

8º

5 E.T. 0

17

40,92 18

19
- / - - / - / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

7º

4 E.T. 0 43,32

- / - - / - / 1994 / Mc / CASTAÑO / -

6º

4 E.T. 0 36,795º

4 E.T. 0

20
JENNIFER SETIEN SARO / - SOLRATE DE CHIVRE / LINE RENO / 1996 / Mc / ALAZÁN / SF

- / - - / - / 2007 / H / PÍO / CRUZ

4º
- / - - / - / - / - / - / -

0 E.T. 0

35,71 21

224 E.T. 0 34,50

31,97 23

25
- / - - / - / - / - / - / -

2º

0 E.T. 0 29,94

- / ANTONIO MUÑOZ SOLANA GERVANTUS / ESERA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1,10 AYUNTAMIENTO DE OVIEDO

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 9 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LAG-EUROPA 85397 7 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

FANTASIA 83424 4 DE MEDEIROS NOBRE DOS REIS, Tomás 68535

CARETO G MOLINO 13826 1 RUIZ FERNÁNDEZ, Nieves 149771

TRES JOLIE HUSARES 89701 5 LOBETO PÉREZ, Pelayo 58665

CICERON AZ AS3270 3 HERES ALONSO, Olaya AS4688

ISAORA DE VERDOIS 89706 4 FERNÁNDEZ SUAREZ, Alicia 17915

GIORGIO AS3100 2 GARCIA MARTINEZ, Marta AS2686
4 69,59 0

0
NESTOR SUÁREZ / - - / - / 1996 / H / CASTAÑO / A.á.

7º

4 65,29

- / - - / - / 2007 / Mc / NEGRO / CRUZ.

6º

0 76,235º

0 75,84

0
Y.FOMBONA / Y.FOMBONA CORONADO / GAVIOTA AZ / 2007 / M / TORDO / C.D.E.

- / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / C.D.E.

4º
Y.HÚSARES / Y.HÚSARES CASSANDER C / JANIS D'EMERY / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 59,51

0

00 68,94

0

0

2º

0 55,83

- / - - / - / 2005 / H / ALAZÁN / A.á.

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1 metro CHADO

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 10 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LINA AS3134 5 SUAREZ NOVAL, Coraima AS4629

NIKA 55009 8 GUTIERREZ RILO, Javier 71093

SHEREZADE AS3428 6 DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671

SHERIFF AS3427 1 DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671

CHAMPAN DE CARMELANA AS3184 4 RODRIGUEZ RODERA, Andrea AS5021

SHEILA 19122 3 BERMUDEZ MONTES, Andrea AS4117

TIKITIKI DE JC AS2549 7 GARCÍA SANCHEZ, Sara AS5625

PIEDRAFITA AS2348 2 FERNANDEZ RIERA, Raquel AS3813

- / - - / - / 2003 / H / PIO / CRUZ
Elim.

8 68,32 0

0
- / Mª JESÚS FDEZ. RIESTRA PRIME TIME / SHE'S PREATTY / 2002 / H / CASTAÑO / C.D.E.

7º

4 97,66

- / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

6º

4 75,235º

0 80,62

0
ANA BELÉN RODERA ASTORGANO / ANDRÉS CASERO GARCÍA VATELYS / MONG RUADH / 2005 / H / ALAZÁN / C.D.E.

Y.FINCA MAEZA / MARÍA JESÚS FERNÁNDEZ RIESTRA CLASSIDO / ODESSA / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4º
Y.FINCA MAEZA / MARÍA JESÚS FERNÁNDEZ RIESTRA VERDIS / SHE'S PREATTY / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 70,53

0

00 78,04

0

0
- / - - / - / 2009 / H / TORDO / CRUZ

2º

0 62,46

- / - - / - / 2005 / H / BAYO / CRUZ

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

0,80

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 11 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

DULCINEA AS3429 2 PUMAR CANOSA, Lucía Belén AS4669

DULCINEA AS3429 4 RODRIGUEZ DE LA TORRE, Elena AS5650

RUFUS AS2721 3 PARDEIRO ANTUÑA, María AS3581

RUFUS AS2721 1 MARTINEZ OLAY, Julia AS4915
4 81,43

- / - - / - / 2000 / Mc / NEGRO / P.R.Asturcón

4º
- / - - / - / 2000 / Mc / NEGRO / P.R.Asturcón

0 65,59

0

04 77,84

0

0
- / - - / - / 1998 / H / TORDO / H.á.

2º

0 63,31

- / - - / - / 1998 / H / TORDO / H.á.

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

0,50

Liga Norte de Salto de Obstáculos

sábado, 09 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 09/11/2013 a las 19:09 Página 12 de 12



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PIA 85563 5 PAZOS HERMO, Lucía 132387

MYTRILLE 79785 6 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655

KING 85562 2 ONRAITA EZQUERRA, Lua 153095

GOLDI 49736 4 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

CHUQUI 2861 7 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

CHUQUI 2861 3 RICO SANTIAGO, Ignacio 142266

SPYKE 92431 1 HERMIDA SUÁREZ, Alberto 23104
4 45,80 20

21
C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

7º

0 40,81

- / - - / - / 2007 / M / PÍO / CRUZ

6º

0 39,675º

0 37,91

22
C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

- / - - / - / 2001 / M / APALOUSSA / -

4º
- / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / SETHLAND

0 32,19

23

240 37,50

26

30
LUCÍA PAZOS HERMO / - - / - / 1994 / H / PIO / SETHLAND

2º

0 31,58

ANTONIO MANUEL GONZÁLEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis A CELERIS

Liga Norte de Salto de Obstáculos

domingo, 10 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro
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www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

NECTARINE 80031 12 MEDAL RIONDA, Leonardo 68933

MSS FLYNG 8358 16 ALONSO JATO, María 52897

ALASKA 41548 4 POCH SOTO, Alexandra 23932

TUTI PLEN 43934 3 LÓPEZ LÓPEZ, Paula 31011

MANDARINA 91789 1 MEDAL RIONDA, Leonardo 68933

XANA 52021 13 ALONSO SÁNZ, Carmen 42624

CARLOVIANO 24605 17 ALONSO JATO, María 52897

BUBBLES 44144 15 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

ARELDA AS3327 11 GARCÍA MÉNENDEZ, Andrés AS5440

OBERÓN 85396 14 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

FALBALA 90132 10 PÉREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Martín AS3823

GUREÑU 45272 5 MORAN NIEMBRO, Paula AS4162

FERB 80258 7 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655

PATRIC AS2900 9 GONZALEZ HERNANDEZ, Andrea AS4489

BIAIZ AS3251 2 OVIES RODRIGUEZ, Daniel AS4708

ZAQUI 21473 6 JIMENEZ MARTÍN, Alba 59146

LIBERATI DE J.C. AS3347 8 JUNQUERA PERERA, Nelson AS6001

- / - - / - / 2000 / H / NEGRO / CRUZ

5
SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

SERGIO OVIES ÁLVAREZ / J.ANTONIO ÁLVAREZ SEVILLA CANDANEIRU / XORCELA / 2008 / M / NEGRO / P.R. ASTURCÓN
5

Elim. 5

Elim.

Elim.

14º

14
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

20 49,99 13
CARLOS MUÑIZ GONZÁLEZ / - LLAGUNAYO / PETRA / 2004 / M / NEGRO / PR Asturcón

13º 8 39,66

8 33,61 1512º
- / - - / - / 2002 / M / NEGRO / PR Asturcón

4 52,32 1611º
- / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / -

17
JULIÁN VINUESA GALLEGO / - - / - / 2005 / Mc / NEGRO / POTTOKA

18
- / - - / - / 2005 / H / TORDO / -

45,71

LUIS ÁNGEL DÍAZ / - - / - / 2004 / H / PIO / -

9º

0 38,49

10º 4

0

37,90

8º

0 37,27

19

21
JOSE ENRIQUE MARTÍNEZ IGLESIAS / - - / - / 2001 / H / TORDO / CRUZ

7º

0 36,82

LA ESPUELA SL / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

6º

0 36,565º

0 36,51

- / - - / - / 2006 / H / CASTAÑO / -

AMPARO SOTO SOUTULLO / - - / - / 1998 / H / Tordo / CRUZ

4º
JAVIER PAZ CARBALLEIRA / - - / - / 2002 / M / Castaño / P.R. Galega

0 32,45

23

240 34,79

26

30
- / - - / - / 1987 / H / CASTAÑO / -

2º

0 31,57

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis B PIENSOS PAVO

Liga Norte de Salto de Obstáculos

domingo, 10 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 10/11/2013 a las 15:35 Página 2 de 9



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BOUBA 3923 5 LASA VALENCIA, María 52282

FERB 80258 3 ESNAOLA ALCÓN, Sandra VS22735

PETER 4817 2 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia CB02653

CUBANITO MUNGIA 90596 4 REAL DE ASUA DIEZ, Marta 48055

RUFUS AS2721 1 ALONSO VAZQUEZ, Irene AS4487
4 47,855º

4 36,86

22
- / - - / - / 2000 / Mc / NEGRO / P.R.Asturcón

C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

4º
- / - - / - / 2005 / M / NEGRO / POTTOKA

0 42,29

23

240 44,72

26

30
FERNANDO RAMIREZ / - - / - / 1989 / H / TORDO / SF

2º

0 36,81

- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis B2 LA CAIXA

Liga Norte de Salto de Obstáculos

domingo, 10 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 10/11/2013 a las 15:35 Página 3 de 9



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ESPION DE LOISETE 40432 11 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

JOLIE 45749 7 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

PINPON 83656 9 LOYOLA MIRÓ, Alicia 52269

 IDYLLE DE L'ETAPE 18908 13 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 40608

LISBOA 50856 6 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

KOALA 5020 8 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

COMANCHE LADY 83639 14 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

 IDYLLE DE L'ETAPE 18908 12 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

CALCETINES 79788 10 ALZUETA PÉREZ, Chloe 92673

LONG STAR 53346 5 GONZALEZ PRIETO, Itsaso 151717

LUNA 86320 4 MERINO HERNANDEZ, Ohinana 52283

BROWN SUGAR 45739 1 SANDIN MARTÍNEZ, Noa 42509

NECTARINE 80031 12 MEDAL RIONDA, Leonardo 68933
- / - - / - / 1987 / H / CASTAÑO / -

F.P. 8 86,12

Elim. 5
ÁNGEL MANUEL SANDIN RODRÍGUEZ / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / CRUZ

8 74,56 1611º
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

17
ANTONIO MANUEL GONZÁLEZ / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

18
JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

60,63

ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

9º

4 55,05

10º 8

4

57,91

8º

4 53,46

19

21
LUIS ORTEGA ANGULO / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / -

7º

4 46,76

SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

6º

0 73,335º

0 62,92

22
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

RUBÉN GÓMEZ CRESPO / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ

4º
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

0 48,36

23

240 52,54

26

30
MIGUEL MARTÍNEZ-CUESTA / - KIWI ELVEY / TAMANGA / 1994 / Mc / TORDO / SF

2º

0 48,17

JORGE SUAREZ NOGUEROL / - - / - / 1997 / H / ALAZÁN / -

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis C CWD

Liga Norte de Salto de Obstáculos

domingo, 10 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 10/11/2013 a las 15:35 Página 4 de 9



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PERDIGÓN 17301 8 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

LETIZIA 54704 6 GARCÍA POLO, Montserrat 63817

LISA GOIHERRI 83725 9 UNIBASO ITURREGUI, Lucia 68768

DONATELO 80413 7 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217

COSTA 20 40431 3 BUYLLA ROVÉS, Mateo 42518

VOLCAN AS3238 1 OTERO CORTE, Beltrán AS4690

IGNASSE II 80016 4 GARCÍA PÉREZ, Mario 45732

LUNA 86320 5 ESNAOLA ALCÓN, Alaia VS22871

PIPO AS2352 2 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Nela AS3954

LIMAO 16586 3 DE LA RIERA SÚAREZ, Isabel AS5585

LEONARDO MEDAL GARCÍA / - MAGIC COUNT / ULLA / 1992 / Mc / ALAZÁN / P.R.á.

- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ
Elim.

F.P. 0

N.P.

63,10

8 60,70

5

20

21
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / FRANCISCO CUESTA CUEVA TUAREG / VARADONA / 1999 / M / NEGRO / PR Asturcón

7º

0 66,95

- / - BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

6º

0 64,175º

0 60,23

22
- / - - / - / 1994 / M / ALAZÁN / HOLST

ROBERTO GONZÁLEZ TOLOSA / ANTONIO MARTÍNEZ VAFGANU / PERDIGONA / 1998 / Mc / ALAZÁN / WESLH MOUNTAIN PONI

4º
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / -

0 54,89

23

240 54,94

26

30
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

2º

0 52,79

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / -

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis C2 PIN BOXES

Liga Norte de Salto de Obstáculos

domingo, 10 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 10/11/2013 a las 15:35 Página 5 de 9



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PARKGATE SNOWSTORM 30011 5 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

LATIGO QUIN 54703 6 RAMÓN GARIGLIO, Teresa 31414

ATILANA 10637 2 ALONSO JATO, Almudena 40316

KASANDRA CEM 82336 3 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 40608

CHESTER - 1 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

COILL RUA JUMPER 83640 4 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

NARDELI 48956 2 LÓPEZ LÓPEZ, Paula 31011
13 86,55 20

21
SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

7º

8 67,81

JAVIER PAZ CARBALLEIRA / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / CRUZ.

6º

8 65,935º

0 66,33

22
- / - - / - / - / - / - / -

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1997 / H / TORDO / -

4º
C.E. MIRAFLORES / C.E. MIRAFLORES BRINDAO DE RETORTILLO / BAMBA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 62,13

23

240 62,65

26

30
ANDREA GARCÍA RIAÑO / - - / - / 1996 / H / TORDO / CRUZ

2º

0 56,68

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / -

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis D TIENDA HÍPICA TRANKO

Liga Norte de Salto de Obstáculos

domingo, 10 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 10/11/2013 a las 15:35 Página 6 de 9



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MICHEY MOUSSE AS2995 1 PARAJON GARCIA, Miguel AS4217

PUSKIN 5412 3 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

CHESTER - 2 ALONSO JATO, Almudena 40316
- / - - / - / - / - / - / -

4 73,91

244 80,71

26

30
MIGUEL Y MARÍA LÓPEZ FERNÁNDEZ / M. JEAN-PHILPPE MARIN FROUFROU DE SOULAC / UNA DE SOULAC / 2000 / M / ALAZÁN / -

2º

0 71,65

3º

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Ponis D2 LEONVET

Liga Norte de Salto de Obstáculos

domingo, 10 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 10/11/2013 a las 15:35 Página 7 de 9



www.secretariasecuestres.com

CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ENTENZA DO PEGULLAL 44959 10 GARCÍA RIAÑO, Andrea 14443

ALTAIR - 11 RODRÍGUEZ MIGUELEZ, Isabel 35788

OKAYA DE GAUTRAY 84199 12 ONAINDIA BARROETA, Nerea 34847

MALPICA DO PEGULLAL 86120 6 DE MEDEIROS NOBRE DOS REIS, Joana 68532

CASA LANA 103774 4 GONZÁLEZ ALONSO, Guillemo 6248

CALETA DE SORRIBAS - 2 GONZÁLEZ BARROS, Ari 2704

TININHA 87848 8 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Miguel 6227

ATILA STAR 13104 3 JODRA DE VEGA, Diego 36679

MERLIN DU THOT 45588 9 VELILLA TARACENA, María 809

SPIRIT 51070 5 DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671

RIGOLETO 43711 7 CASO IGLESIAS, Sonia 34541

PEREGRINO 49949 1 VALAVASORI MANSILLA, Stefano 45638
Elim. 5

STEFANO VALVASORI / CUADRA CASA´L CAPELLAN COLIN D'OR / SHEREZADE II / 2004 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

16 76,26 1611º
Y.CASTILLO DE SAN CUCAO / - COLOMBO / MATLICUE / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

17
- / - - / - / 2000 / M / TORDO / CRUZ

18
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / M. JEAN-FRANCOIS NOEL ECHO DES FORETS II / THAIS DU THOT / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

62,38

JOSE OSCAR JODRÁ FERNÁNDEZ / MAXIMO DEL RIO GARCÍA FLAMING STAR / FACHER / 1995 / M / CASTAÑO / CRUZ

9º

8 60,66

10º 12

8

71,22

8º

4 67,61

19

20

21
- / - - / - / - / - / - / -

7º

1 85,78

CONSTANTINO ALONSO LONGO / - TININHO / - / 2007 / H / ALAZÁN / KWPN

6º

0 80,625º

0 71,94

22
GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / HOLST

BELEN BARROETA EGUIA / - CLOWN DU CHESNAY / EUREKA DU MONTET / 2002 / H / CASTAÑO / SF

4º
GRANXA DO PEGULLAL / GRANXA DO PEGULLAL KANNAN / SHALOM TANGO / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 68,14

23

240 70,76

26

30
ANDREA GARCÍA RIAÑO / GRANXA DO PEGULLAL KANNAN / SHALOM TANGO / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 63,61

- / - - / - / - / - / - / -

3º

1º
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CNP2 - CST

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

DUCKIER - 8 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

KAISER DE DEVA AS1926 7 FERNANDEZ MUÑIZ, Ruben AS1640

ZOMINDE 91070 4 ONAINDIA BARROETA, Ander 161635

QUERCUS 44157 12 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Manuel 40607

NACAR DE OLID 53394 3 GARCIA COSTALES,Irene 51235

CICERON AZ AS3270 1 HERES ALONSO, Olaya AS4688

CARMEN DE SAN TIRSO CL2899 9 GUTIERREZ GUERRERO, Anabel -

IL-LINO SPEED 22026 11 FEIJOO CUADRADO, Andrea 58356

SEÑORITA - 13 VELILLA TARACENA, María 809

STREPTEASE 22389 10 GALLEGO BORREGAS, Luis 18976

GERBE-M 10660 14 LOZANO PAINO, Paula 48855

LUNA DE GOZÓN 91613 2 TAZÓN VALLE, Mercedes 42613

GHORBLACK G MOLINO 84611 5 LÓPEZ FERNÁNDEZ, María 5804

CARETO G MOLINO 13826 3 RUIZ FERNÁNDEZ, Nieves 149771

ESTRELLA DE ORO DE JC AS3286 6 ÁLVAREZ INFIESTA, Beatriz AS2530

- / - - / - / 2007 / H / PÍO / CRUZ
5Elim.

5
CONSTANTINO ALONSO LONGO / CONSTANTINO ALONSO LONGO GHORAK / ESPAÑOLA / 1999 / M / ALAZÁN / C.D.E.

Elim. 5
- / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.

12 76,62 1512º
Mª MERCEDES TAZÓN VALLE / Y.MANZANEDA REGGI BOY / LUNATIC / 2008 / H / ALAZÁN / C.D.E.

12 73,20 1611º
- / ANTONIO MUÑOZ SOLANA GERVANTUS / ESERA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

17
- / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

18
- / - - / - / - / - / - / -

70,51

JENNIFER SETIEN SARO / - SOLRATE DE CHIVRE / LINE RENO / 1996 / Mc / ALAZÁN / SF

9º

8 60,68

10º 12

8

62,79

8º

8 60,20

19

20

21
Y.FOMBONA / Y.FOMBONA CORONADO / GAVIOTA AZ / 2007 / M / TORDO / C.D.E.

7º

4 74,80

- / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / C.D.E.

6º

4 66,005º

4 58,12

22
JOSE Mª GARCÍA GALA / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / INDIA DE OLID / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

4º
- / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / -

0 70,93

23

240 72,31

26

30
- / - - / - / - / - / - / -

2º

0 66,72

- / - - / - / 1994 / Mc / CASTAÑO / -

3º

1º
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